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Devoll Hydropower sh.a. Bid No.1 3 4416 -                 78.11 -                                 -                     PEAK * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower sh.a. Bid No.2 2 2944 -                 80.12 -                                 -                     PEAK * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower sh.a. Bid No.3 2 2944 -                 82.23 -                                 -                     PEAK * E Vlefshme JO
GEN-I Tirana sh.p.k 11 5456 -                 96.00 -                                 -                     PEAK * E Pavlefshme JO
GSA sh.p.k Bid.No.1 5 7360 -                 78.88 -                                 -                     PEAK * E Vlefshme JO
GSA sh.p.k Bid.No.2 3 4416 -                 79.18 -                                 -                     PEAK * E Vlefshme JO
GSA sh.p.k Bid.No.3 3 4416 -                 79.88 -                                 -                     PEAK * E Vlefshme JO
KESH sh.a. 11 16192 16192 63.21 63.21                             1,023,496.32  PEAK * E Vlefshme PO

Rezultatet zyrtare te Tenderit te zhvilluar me 25 Shtator 2019, per mbulimin e humbjeve ne rrjetin e transmetimit,  01 Tetor - 31 Dhjetor 2019

* Me pikat e levrimit do te kuptohet zona e kontrollit te sistemit te transmetimit
(AL-GR; AL-RS/KS; AL-MN dhe brenda rrjetit te transmetimit shqiptar)
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